
ZARZĄDZENIE NR 823/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 8 listopada 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała nr XLVI/322/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 grudnia 

2022 roku Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 grudnia 2022 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 45,90 zł do kwoty 59 388 515,02 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 45,90 zł do kwoty 52 334 356,43 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 45,90 zł do kwoty 61 962 355,92 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 45,90 zł do kwoty 50 765 466,57 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan wydatków gminy Godziesze Wielkie - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 13 - Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 2023 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EEFFD0-41CA-44C6-8C8F-091D93036671. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 206 983,74 207 029,64

Pozostała działalność 101,26 147,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

101,26 147,16

59 388 469,12 59 388 515,02

75095 45,90

45,90

Razem: 45,90

Plan dochodów gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

45,90

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 823/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 8 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EEFFD0-41CA-44C6-8C8F-091D93036671. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 252 614,22 7 252 660,12

Pozostała działalność 234 886,26 234 932,16

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

101,26 147,16

801 Oświata i wychowanie 22 893 293,93 22 893 293,93

Szkoły podstawowe 12 679 924,62 12 679 924,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 418 677,59 408 677,59

4270 Zakup usług remontowych 71 715,00 81 715,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 108 754,38 1 108 754,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 360,00 17 360,00

4270 Zakup usług remontowych 15 480,00 35 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 623 639,69 12 623 639,69

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 280 600,37 7 280 950,37

4300 Zakup usług pozostałych 4 580,00 4 930,00

Pozostała działalność 55 398,20 55 048,20

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 20 650,00

61 962 310,02 61 962 355,92Razem:

90095 -350,00

-350,00

45,90

0,00

90005 350,00

350,00

20 000,00

80101

80103 0,00

-20 000,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

75095 45,90

45,90

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok po zmianach

0,00

Rozdział Zmiana

45,90

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 823/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 8 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EEFFD0-41CA-44C6-8C8F-091D93036671. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 147,16

147,16

2100 147,16

758 130 666,00

130 666,00

2100 130 666,00

801 291,47

291,47

2100 291,47

852 49 348,00

49 348,00

2100 49 348,00

855 85 072,00

85 072,00

2100 85 072,00

265 524,63

Dział Paragraf Wartość
750 147,16

147,16

4350 147,16

801 130 957,47

114 014,55

4350 11 220,00

4750 85 974,77

4850 16 819,78

4860 0,00

1 422,69

4750 1 190,05

4850 232,64

11 228,7680104

80103

80101

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Treść
Administracja publiczna

Rozdział

75095

WYDATKI

Razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Administracja publiczna

85295

85595

80153

75814

75095

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 2023 rok po zmianach

Rozdział Treść

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 823/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 8 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EEFFD0-41CA-44C6-8C8F-091D93036671. Podpisany Strona 1



4350 3 543,08

4740 653,59

4750 5 780,48

4850 1 251,61

4860 0,00

4 000,00

4350 4 000,00

291,47

4350 291,47

852 49 348,00

49 348,00

2340 47 240,00

3290 1 800,00

4350 308,00

855 85 072,00

85 072,00

3290 65 706,00

4740 2 278,00

4860 17 088,00

265 524,63Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

85595

85295

80153

80113

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EEFFD0-41CA-44C6-8C8F-091D93036671. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 823/2023 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 08 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 45,90 zł 

do kwoty 59 388 515,02 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 45,90 zł do kwoty 52 334 356,43 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 45,90 zł do kwoty 147,16 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 59 388 469,12 45,90 59 388 515,02 
dochody bieżące, w tym: 52 334 310,53 45,90 52 334 356,43 

Administracja publiczna 200 651,01 45,90 200 696,91 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 45,90 zł do 

kwoty 61 962 355,92 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 45,90 zł do kwoty 50 765 466,57 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 45,90 zł do kwoty 147,16 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 81 715,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki 

o 20 000,00 zł do kwoty 35 480,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EEFFD0-41CA-44C6-8C8F-091D93036671. Podpisany Strona 1



●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki 

o 350,00 zł do kwoty 4 930,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 408 677,59 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 

o 20 000,00 zł do kwoty 17 360,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 350,00 zł do kwoty 

20 650,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Wydatki ogółem: 61 962 310,02 45,90 61 962 355,92 
wydatki bieżące, w tym: 50 765 420,67 45,90 50 765 466,57 

Administracja publiczna 7 146 559,66 45,90 7 146 605,56 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EEFFD0-41CA-44C6-8C8F-091D93036671. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 823/2023 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




